陕校办发〔2014〕16号

关于2014年度校级调研专项课题立项的通知
各教研部门：

我校2014年度调研专项课题在各教研单位广泛征集选题的基础上，经研究确定了11个选题面向全校公开招标，共有9个课题组参加竞标，经资格审查并由专家评议确认，由曹飞等负责人主持的6个课题组中标。现将立项结果（附后）及具体要求通知如下：

一、完成时间

2014年9月中旬。

二、完成形式

1、6千字左右的调研报告（电子版及书面形式）；

2、2千字左右的观点摘要（拟以《咨政参考》上报省上有关部门参阅）。

三、经费资助及结项验收要求

立项课题每项资助5千元，开题后预支3千元，结项后统一报帐。课题完成后，组织校内外专家（校外专家人数不低于50%）进行验收结项。结项分为优秀、良好、合格、不合格。优秀和良好结项的分别奖励1000元、500元。不合格的经修改后再行验收，仍不合格的予以撤项，后续经费不予划拔。

请各有关教研部门督促项目负责人统筹安排时间，积极组织课题组成员展开工作，共同研究，确保课题按时、优质结项。

附：《2014年度校级调研专项课题立项目录》
2014年度校级调研专项课题立项目录
	序号
	课  题  题  目
	课  题

负责人
	课题组成员

	1
	陕西省领导干部社会治理能力的调查与研究
	曹  飞
	曹延莉、刘少东

	2
	国家安全视域下的丝绸之路经济带建设研究
	王丽君
	孟华玉、王  猛

	3
	陕西省丝绸之路文化资源现状与开发调研
	冯  光
	刘颖慧

	4
	陕西民间金融的现状与发展研究
	王  聪
	陈心宇、王  灿

	5
	陕西生态移民社会融入问题研究
	姚  蓉

	6
	加强意识形态领域斗争的思路和举措
	李晓燕

中共陕西省委党校办公室
2014年5月22日
	中共陕西省委党校办公室                   2014年5月22日印发

PAGE
- 1 -